

Viftrup Jespersen A/S
Nygade 19, 6920 Videbæk

CVR-nr. 51 20 83 15

Årsrapport

1. februar 2018 - 31. januar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Anders Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2018 - 31. januar 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viftrup Jespersen A/S Nygade 19 6920 Videbæk Telefon: 97171644 CVR-nr.: 51 20 83 15 Stiftet: 3. juli 1982 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. februar 2018 - 31. januar 2019 37. regnskabsår
Bestyrelse	Lotte Bliddal, Formand Anders Elkjær Hans Andreas Jørgensen
Direktion	Anders Elkjær, Dirketør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Kongensgade 70, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af og drive installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.555.296 mod 22.915.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.831.347 mod 4.265.721 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	27.555.296	22.915.625
1 Personaleomkostninger	-17.712.751	-15.698.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.219.878	-1.669.483
Driftsresultat	7.622.667	5.547.753
Andre finansielle indtægter	428	22.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.132	-99.022
Resultat før skat	7.490.963	5.470.781
Skat af årets resultat	-1.659.616	-1.205.060
Årets resultat	5.831.347	4.265.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.831.347	1.265.721
Disponeret i alt	5.831.347	4.265.721

Balance 31. januar

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	555.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	555.700
4 Grunde og bygninger	193.022	194.414
5 Produktionsanlæg og maskiner	6.333.314	4.873.096
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.030	46.985
Materielle anlægsaktiver i alt	6.649.366	5.114.495
Anlægsaktiver i alt	6.649.366	5.670.195
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.040.000	884.314
Varebeholdninger i alt	1.040.000	884.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.954.842	6.470.550
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.775.000	1.558.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.676.409	1.192.748
Andre tilgodehavender	35.247	47.950
Periodeafgrænsningsposter	15.000	49.617
Tilgodehavender i alt	15.456.498	9.319.336
Likvide beholdninger	925.724	3.707.883
Omsætningsaktiver i alt	17.422.222	13.911.533
Aktiver i alt	24.071.588	19.581.728

Balance 31. januar

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	920.000	920.000
8 Overført resultat	6.002.795	4.171.467
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	10.922.795	8.091.467
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	197.806	223.500
Andre hensatte forpligtelser	500.000	500.000
Hensatte forpligtelser i alt	697.806	723.500
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.715.203	811.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.715.203	811.035
Gældsforpligtelser	520.000	264.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.245.423	2.996.347
Selskabsskat	1.685.310	754.060
Anden gæld	5.285.051	5.940.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.735.784	9.955.726
Gældsforpligtelser i alt	12.450.987	10.766.761
Passiver i alt	24.071.588	19.581.728

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.787.456	14.051.648
Pensioner	1.150.273	1.051.920
Andre omkostninger til social sikring	92.347	80.779
Personaleomkostninger i øvrigt	682.675	514.042
	17.712.751	15.698.389
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	39	35
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	132.132	99.022
	132.132	99.022
3. Goodwill		
Kostpris 1. februar 2018	1.010.000	1.010.000
Regulering	-375.000	0
Kostpris 31. januar 2019	635.000	1.010.000
Af- og nedskrivninger 1. februar 2018	-454.300	-111.000
Årets afskrivninger	-180.700	-343.300
Af- og nedskrivninger 31. januar 2019	-635.000	-454.300
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2019	0	555.700
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. februar 2018	559.443	559.443
Kostpris 31. januar 2019	559.443	559.443
Af- og nedskrivninger 1. februar 2018	-365.029	-358.836
Årets afskrivninger	-1.392	-6.193
Af- og nedskrivninger 31. januar 2019	-366.421	-365.029
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2019	193.022	194.414

Noter

	31/1 2019	31/1 2018
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. februar 2018	9.566.188	7.230.144
Tilgang i årets løb	3.895.503	2.386.144
Afgang i årets løb	-890.000	-50.100
Kostpris 31. januar 2019	12.571.691	9.566.188
Af- og nedskrivninger 1. februar 2018	-4.693.092	-3.388.497
Årets afskrivninger	-1.999.531	-1.304.595
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	454.246	0
Af- og nedskrivninger 31. januar 2019	-6.238.377	-4.693.092
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2019	6.333.314	4.873.096
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.609.663	1.268.930
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. februar 2018	94.474	53.984
Tilgang i årets løb	114.300	40.490
Kostpris 31. januar 2019	208.774	94.474
Af- og nedskrivninger 1. februar 2018	-47.489	-32.094
Årets afskrivninger	-38.255	-15.395
Af- og nedskrivninger 31. januar 2019	-85.744	-47.489
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2019	123.030	46.985
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.825.000	1.758.471
Modtagne acotobetalinge	-2.050.000	-200.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.775.000	1.558.471

Noter

	<u>31/1 2019</u>	<u>31/1 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. februar 2018	4.171.448	2.905.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.831.347</u>	<u>1.265.721</u>
	<u>6.002.795</u>	<u>4.171.467</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. februar 2018	3.000.000	0
Betalt udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant i udestående fordringer, varelager, driftsmidler og maskiner for 1.000.000 kr. med en regnskabsmæssigværdi på i alt 19.451.186 kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdesgarantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AE AF 2015 Holding ApS, CVR-nr. 36498102 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.